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Transfer Factor RioVida 4 life- 2 butelki 0,5L

Cena 330,76 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Numer katalogowy riovida09

Kod producenta riovida09

Producent 4life

Opis produktu

Transfer Factor RioVida 4 life- 2 butelki  0,5L

RioVida - czyli "Rzeka Życia" 4Life Transfer Factor™ RioVida™ Tri-Factor™ Formula

Sandy, Utah (2005-05-14). Po latach badań i testów 4Life Research™ wprowadziła na rynek swoje ostatnie
osiągnięcie w technologii produktów 4Life Transfer Factor®: 4Life Transfer Factor RioVida™. 

RioVida to pierwszy w swoim rodzaju napój, łączący w sobie właściwości Transfer Factor E-XF™ z
energetyzującymi i ożywczymi sokami.
RioVida to jedyny napój na świecie, który łączy zalety siary krowiej i żółtka jaja z sokiem z owoców o silnym działaniu
przeciwutleniającym.

• Każda porcja (30 ml) zawiera 60 mg witaminy C – substancji odżywczej, która przyczynia się do prawidłowego działania
układu odpornościowego i zabezpiecza przed oksydacyjnymi uszkodzeniami komórek.[1]
• Wyborna mieszanka koncentratów soków owocowych o działaniu przeciwutleniającym: z winogron, jabłek, czarnej borówki,
jagód czarnego bzu i acai.

 

    Od chwili powstania firmy technologia produktów 4Life Transfer Factor dokonała ogromnego postępu, wsparta przez
odkrycie i opatentowanie pozyskiwania czynników przenoszenia (transfer factors) z nowego żródła, jakim jest żółtko jaj,
rozwinięcie technologii produktów Targeted Transfer Factor®, wzrost aktywności komórek zabójców (Natural Killer cells, NK) o
283 i 437 procent oraz stabilizację tych cząsteczek-nośników informacji w płynach.

    RioVida™ jest wyjątkową płynną odżywką, która zawiera i czynniki przekazu odporności, i przeciwutleniacze. W istocie dała
początek zupełnie nowej kategorii napojów energetycznych —wspomagających system odpornościowy.

Jako mieszanka 100% soków... RioVida jest nie tylko środkiem budującym odporność, choć Transfer Factor E-XF poprawia
funkcje immunologiczne komórki o 283%;  i nie jest tylko żródłem przeciwutleniaczy, choć zawiera owoce o najwyższej ze
wszystkich zawartości tych związków.

    RioVida jest dosłownie obładowana składnikami, które mogą poprawić jakość życia, a wśród nich jest Transfer factor. Firma
4Life Research zabłysnęła przez ostatnich sześć lat z rozwinięcia tematu i szerzenia zrozumienia działania Transfer Factor.

Są to naturalne cząsteczki edukujące i stymulujące układ obronny i mogące zaopatrzyć organizm w informacje konieczne do
obrony niezwyklej ważnej dla życia.

    Na wykresie możesz dostrzec, że Transfer Factor może stymulować aktywność specjalnych komórek obronnych zwanych NK
czyli "naturalnych zabójców". 

Transfer Factor Advanced Formula zwiększa aktywność tych komórek o 283%, co jest wynikiem pięciokrotnie
silniejszym niż jakikolwiek do tej pory testowany produkt.

wygenerowano w programie shopGold

https://transferfactor.pl/transfer-factor-riovida-4-life-2-butelki-0-5l-p-9.html


 

    Komórki NK są naszą pierwszą linią obrony przeciwko wirusom i bakteriom wewnątrzkomórkowym, bez ustanku poszukują i
niszczą komórki, które dziela się w sposób nieprawidłowy i stają się nowotworowe.

RioVida zawiera 600mg Transfer Factor w każdej porcji, czyli dzienną dawkę profilaktyczną.

Dodatkowe składniki:

    Ostatnio opublikowano badanie w respektowanym magazynie Clinical Nutrition mówiącym, że jagody bogate w
Amocjamidyny mają wiele właściwości ochraniających nasz organizm. Amocjamidyny są bardzo silnymi antyoksydantami,
które wiążąc się z wolnymi rodnikami odpowiedzialnymi za niszczenie komórek dają typową funkcję ochronną. Wszystkie
poniżej przedstawione owoce są bardzo bogate w Amocjanidyny.

Acai berry - dodatkowo do silnych możliwości ochronnych jako antyoksydant zawiera drogocenne nienasycone kwasy
tłuszczowe, aminokwasy, składniki wspierające układ obronny przez polepszenie produkcji substancji będących
przekaźnikami informacji immunologicznych.

Elderberries - szczególnie z Europy mają udowodnione działanie antywirusowe i antybakteryjne

Blueberrries i Red Grapes - w czyli jagody i czerwone winogrona obładowane w Resveratrol, który jest silnym
antyoksydantem odpowiedzialnym za tzw. "francuski paradoks". Pomimo diety, którą wielu uważa za zbyt bogatą w
tłuszcze nasycone, Francuzi mają znacznie mniejszy odsetek chorujących na choroby układu krążenia, co zawdzięczają
konsumpcji pożywienia i płynów bogatych w Resveratrol podnoszący jakość życia.

Pomegranates - pokazały ostatnio działanie odwracające proces arteriosklerozy będący przyczyną ataków serca,
wylewów krwi do mózgu i schorzeń naczyń obwodowych polegających na zablokowaniu przepływu krwi w kończynach.
Blokada naczyń została zmniejszona o 35% w ciągu jednego roku, a dodatkowo ciśnienie skurczowe krwi zmniejszyło
się o 21 jednostek.

Witamina C - jest również dodana z powodu znanego efektu utleniającego.

Laktoferryna - zawiera 703 aminokwasy i ma działanie: antybakteryjne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybiczne.
Laktoferryna jest także modulatorem, co oznacza, że promuje wzrost i różnicowanie limfocytów T, bardzo istotnych
komórek układu obronnego.

RioVida jest w całości produktem naturalnym i tak blisko natury, jak tylko mogą być jej polepszające i
usprawniające życie składniki.

Jedna butelka zawiera 500ml.

Po otwarciu  butelki należy ją trzymać w lodówce i wypić w 15 dni.

Woda, sok z winogron (Vitis vinifera L.)**, sok z jabłek (Malus domestica (Borkh.) Borkh.)**; emulgator (glicerol), sok z borówki
czarnej (Vaccinium myrtillus L.)**, 4Life Tri-Factor Formula (z siary krowiej w proszku – colostrum (mleko) i zółtka jaja), sok z
owoców granatu (Punica granatum L.)**, kwas L-askorbinowy (witamina C), sok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.)**,
aromat jagodowy, jagody acai (Euterpe oleracea C. Martius), substancja przecwzbrylajaca (dwutlenek krzemu), emulgator
(mono-i diglicerydy kwasów tłuszczowych).

**pasteryzowane soki owocowe odtworzone z zageszczonych soków

Dawkowanie

2  x  dziennie  po jednej nakrętce ( starcza na 15 dni )
Spozywac 30 ml dziennie.
Przechowywac w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostepny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywac w lodówce i
spozyc w ciagu 30 dni. Sposób uzycia: Dobrze wstrzasnac przed odmierzeniem kazdej porcji. Nie przekraczac porcji zalecanej
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do spozycia w ciagu dnia. Suplementy diety nie moga byc stosowane jako substytut zróznicowanej diety. Wyprodukowano z
siary (1%).
w opakowaniu są 2 butelki.

Do poczytania :
- wikipedia 
- blog

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
CZAS OCZEKIWANIA OD 3- 5 TYGODNI
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